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Pohjois-Suomen hallinto-oikeus   Asianosaisen lausunto 

PL 189, 90101 Oulu     
pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 

   

19.9.2023 

 

 

 

Asia:   Asianosaisen lausunto Markku Kallion valitukseen Pelkosenniemen 

kunnanvaltuuston kokoukseen. 

 

Valittaja:    
Piia Taipola 

 
  

     
 

Lausuma: 

Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden on pyytänyt lausumaan Markku Kallion 

jättämään valitukseen. 

Mielestäni Markku Kallion valitus on täysin asiallinen, yhdyn täysin 

valittajan valitukseen.  Kunnanvaltuuston kokous tulisi mielestäni kumota 

Kallion esittämien perusteiden johdosta, kokouskutsu on tapahtunut 

kunnan oman hallintosäännön vastaisesti. 

Kyseinen kunnanvaltuuston kokous tulisi saattaa kokonaisuudessaan 

täytäntöönpanokieltoon. 

Muutoinkin pyydän hallinto-oikeutta ystävällisesti tutustumaan kyseisen 

kokouksen videotallenteeseen. Videotallenteelta ilmenee heti kokouksen 

alussa järkyttävä seikka:  

1. Kunnanjohtaja ei piittaa hallintosäännöstä 

2. Valtuuston puheenjohtaja ei piittaa hallintosäännöstä 

 

Kaikista vakavimmaksi tilanteen tekee, että: 

3. Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja käyttää puheenvuoron, 

”mitä välitä noudatetaanko hallintosääntöä, kun nyt ollaan 

paikalla”. 

Kunta ei noudata kuntalain 143§ säädettyä, eli valitus ei saa käydä 

hyödyttömäksi täytäntöönpanon johdosta. 

On erittäin vakavaa, että kunta ei odota muutoksenhaun loppumista, 

ennen täytäntöönpanotoimiin ryhtymistä. 
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Esimerkiksi itseni kohdalla, joudun lausumaan oman avustajani avulla, 

koska kunta on katkaissut sähköpostini, ilman, että olisin saanut tallentaa 

viestini valitusajan aikana. Toinen, että täytäntöönpanon johdosta menetin 

välittömästi sähköpostini, joten en saa käyttööni esim. kuntaliiton 

lakipalvelua, tämän lausuman vaatimien erityisten kysymysten 

selvittämistä varten. Myös kunnan lainaama kannettava tietokone 

pyydettiin palauttama heti kokouksen jälkeen täytäntöönpanon johdosta. 

On täysin pöyristyttävää, että kunta toimii omavaltaisesti, käsitykseni 

mukaan lain vastaisesti ja käytännössä valitukset ja ihmisten oikeusturva 

on siten menetetty, vaikka päätökset eivät ole edes lainvoimaisia. 

Mielestäni hallinto-oikeuden on asetettava kyseisen kokouksen päätökset 

välittömästi täytäntöönpanokieltoon, Kallion vaatimusten mukaisesti. 

Mielestäni tämän kunnan hallinto ei ole enää laillisessa tilassa, enkä usko, 

että niitä saadaan, ilman viranomaisen väliintuloa. Mielestäni 

valtiovarainministeriön tulisi arvioida, kykeneekö kunta enää itsenäisesti 

huolehtimaan laillisesta päätöksenteosta ja hallinnostaan. 

Yhdyn siis Kallion valitukseen edellä kerrotuin lisäyksin. 

 

Pelkosenniemellä 29.10.2023 

 

Piia Taipola 

 

 

 




